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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

210 00 Secretaría General de GobiernoORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 124,163,171.36 124,163,171.36

INVERSIÓN 7,906,936.54 7,906,936.54

C Coordinación de la política de gobierno

7,906,936.54 7,906,936.54

A Política interior

7,906,936.54 7,906,936.54

F Gobierno

7,906,936.54 7,906,936.54

57 Grupos Vulnerables

807,921.50 807,921.50

C05 Certeza jurídica y legalidad

807,921.50 807,921.50

B001 Adquisición de los Predios "El Desengaño" y "El 
Progreso" en el municipio de Venustiano 
Carranza, Chiapas.                                                                                                                                                

7,921.50

Persona

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

50 25

25

0

0

25

25

0

0

25

25

0

0

0

0

25

25

0

0

0

0

0

0

0

0

7,921.50

B004 Adquisición del Predio "Palo Seco" en el 
municipio de Villaflores, Chiapas                                                                                                                                                                                
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B005 Apoyos económicos al grupo de mujeres "11de 
Agosto" de la organización OCEZ- Región 
Carranza.                                                                                                                                                             

800,000.00
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B006 Apoyo para escrituración de Predios otorgados 
a la Comunidad Nicolas Ruíz                                                                                                                                                                                 
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B007 Atención al conflicto social agrario de 
campesinos del ejido Gpe Victoria municipio de 
Venustiano Carranza                                                                                                                                                
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B008 Regularización de la Propiedad Social y Privada 
en el Estado.                                                                                                                                                                                             
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67 Rescate de espacios públicos

7,099,015.04 7,099,015.04
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210 00 Secretaría General de GobiernoORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 124,163,171.36 124,163,171.36

INVERSIÓN 7,906,936.54 7,906,936.54

I03 Impulsar el desarrollo sustentable

7,099,015.04 7,099,015.04

B001 Aquisición del predio "La Enramada y Platanillo" 
en el Municipio de Cintalapa de Figueroa, 
Chiapas                                                                                                                                                        

7,099,015.04
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Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativo

Lic. Rosa Elena Torrez Juárez




